
TUR PROGRAMI

Fas Kraliyet Şehirleri Turu

Başlangıç Tarihi
21 Aralık 2026

Bitiş Tarihi
26 Aralık 2026

Süre
6 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 20 Aralık Pazar

İSTANBUL - KAZABLANKA

İstanbul - Kazablanka uçuşumuz için Sabiha Gökçen Havalimanı'nda 21.20'de buluşuyoruz. Pasaport ve bagaj
işlemlerimiz ardından pazarı pazartesiye bağlayan gece 00.20'deki uçuşumuz ile Kazablanka'ya hareket ediyoruz.

GÜN 2 21 Aralık Pazartesi

KAZABLANKA - MARAKEŞ

Yerel saat ile sabah 03:25'te varışımız gerçekleşiyor. Havaalanında bizi bekleyen özel otobüsümüz ile buluşarak, hemen
ardından Marakeş'e doğru yola çıkıyoruz. Yapacağımız kahvaltının ardından "Kızıl Şehir" Marakeş gezimize başlıyoruz.
İlk durağımız, moda ikonu Yves Saint Laurent'in gizli cenneti olan, Fas mimarisinin en zarif örneklerinden Jardin
Majorelle (Majorelle Bahçeleri). Bahçenin eşsiz bitki örtüsü ve ikonik çivit mavisi tonları arasında unutulmaz
fotoğraflar çekeceğiz. Ardından, şehrin anıtsal simgelerinden Koutoubia Camii, Fas işi mozaik ve ahşap süslemelerle
bezenmiş Bahia Sarayı, tarihle fısıldaşan Saadian Türbeleri ve zeytin ağaçlarıyla çevrili huzur veren Menara Bahçelerini
ziyaret ediyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama
Marakeş'teki otelimizde.

GÜN 3 22 Aralık Salı

MARAKEŞ - ESSAOUIRA - MARAKEŞ

Marakeş'teki otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Atlas Okyanusu kıyısında yer alan, Fas'ın en romantik
balıkçı şehri Essaouira'ya hareket ediyoruz. Orson Welles gibi birçok sanatçıya ilham kaynağı olmuş bu küçük şehir,
bizlere biraz da eski Bodrum'un nostaljisini hatırlatacak. Eski bir Portekiz limanı olan Essaouira, Arap hâkimiyeti
sırasında kale ve tarihi dokusunu korumuş, kozmopolit yapısıyla dikkat çekmiştir. Birbirini dik açılarla kesen sokak ve
caddelerden oluşan medinası, dönemin şehir planlamacılığı için nadide bir örnektir. Yol boyunca Atlasların sunduğu
doğal güzellikleri izleyerek ulaştığımız şehirde kale, Medina, çarşı ve hareketli liman gibi önemli alanları ziyaret ediyor;
öğle yemeği ve alışverişler için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve Marakeş'e geri
dönüş. Akşam yemeği ve konaklama yine Marakeş otelimizde.
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GÜN 4 23 Aralık Çarşamba

MARAKEŞ - KAZABLANKA

Oteldeki sabah kahvaltısının ardından eşyalarımızla birlikte otelden ayrılarak, Marakeş'in kalbi olan geleneksel dev
labirenti andıran çarşıları keşfe çıkıyoruz. Kumaşçılar, demirciler, deri dabakhaneleri ve ahşap ustalarının el sanatları
örneklerini göreceğimiz bu gezinin sonunda Jamaa El Fna Meydanı'na ulaşıyoruz. UNESCO Milli Miraslar listesinde yer
alan bu meydan, meddahların, yılan oynatıcılarının, dövmecilerin, hokkabaz ve cambazların gösterileri ile şenlenen
gerçek bir "açık hava tiyatrosu"dur. Marakeş gezilerimiz sonrası, ülkenin en hareketli modern merkezi olan
Kazablanka'ya hareket ediyoruz. Kazablanka şehir turumuzda; kentin lüks semtleri Anfa & Ain Diab, Muhammed V
Meydanı ve Birleşmiş Milletler Meydanı'nı görüyoruz. Gezinin en etkileyici noktası ise 1980-1993 yılları arasında
yaptırılan ve dünyanın en büyük camilerinden biri olan Hassan II Camii'dir. İç mekânda 25.000, avlusunda ise 80.000
kişinin aynı anda toplanabildiği bu görkemli yapının, 200 metrelik minaresindeki lazer lamba 35 km uzaklığa kadar
namaz vaktini bildirir. Tarihi Kazablanka şehir turumuzun ardından, Kralın eski sarayını, Medina denilen tarihi semti ve
çarşıları görüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme Kazablanka otelimizde.

GÜN 5 24 Aralık Perşembe

KAZABLANKA - RABAT - MEKNES - FEZ

Oteldeki sabah kahvaltısının ardından eşyalarımızla birlikte ayrılarak, okaliptüs ve Portekiz mantar ağacı ormanlarıyla
çevrili, Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alan başkent Rabat'a doğru yola çıkıyoruz. Ardından, 17. yüzyılda Molla
İsmail tarafından kurulan ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Meknes'e varış. Şehri çevreleyen 40
km'lik surların içerisinde; 17. yüzyıl sulama havuzu Agdal, Fas’ın en güzel şehir kapısı Bab Mansour, Molla İsmail
Türbesi ziyareti ve El Hedim Meydanı gezildikten sonra, Fas'ın dini ve kültürel başkenti olan kadim şehir Fez'e
geçiyoruz. UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Fez'de şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda 14. yüzyılda inşa
edilen Al Attarine Medresesi, 9. yüzyılda kurulan Karaounie Üniversitesi, Yahudi Mahallesi, Nejarine Meydanı ve
Çeşmesi, zanaatkârlar çarşısı ve aynı arkaik tekniklerle derilerin işlendiği tarihi deri tabakhaneleri görülecek yerler
arasındadır. Akşam yemeği ve konaklama Fez otelimizde.

GÜN 6 25 Aralık Cuma

FEZ - MEKNES - ŞAFŞAVAN - TANCA

Oteldeki sabah kahvaltısının ardından eşyalarımızla birlikte ayrılarak, Rif Dağları’nın eteklerinde yer alan, adeta
masallardan fırlamış gibi duran Şafşavan'a hareket ediyoruz. Mavinin muhtelif tonlarını yansıtan evleri, duvarları,
kapıları ve pencereleri ile ünü Fas'ı aşmış olan "Mavi Şehir"de kendinizi mavi bir rüyanın içinde hissedeceksiniz.
Fotoğraflamaya doyamayacağınız bu panoramik gezimizde Kasbah, Medina ve V. Muhammed Meydanı'nı ziyaret
ediyor, ardından Jemaa Bouzafar Camisi'ni geziyoruz. Gezimizin ardından son durağımız olan Tanca (Tangier)'ya doğru
yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Tanca otelimizde.

GÜN 7 26 Aralık Cumartesi
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TANCA - İSTANBUL

Oteldeki sabah kahvaltısının ardından eşyalarımızla birlikte ayrılarak Tanca turumuza başlıyoruz. Turumuzda
Cebelitarık Boğazı'nın eşsiz manzarasını seyredeceğiz. Mitolojide adı geçen ünlü Herkül Mağarası'nı ziyaret ediyor,
Tanca'nın tarihi çarşısını gezdikten sonra İbn Batuta’nın kabrini ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda Tangier
Havalimanı'na ulaşıyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Havayolları’nın tarifeli seferi ile saat 17:00’de
İstanbul'a hareket ediyoruz ve saat 23:30'da varışla turumuzu sonlandırıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul-Kazablanka, Tanca-İstanbul uçak biletleri
� 4-5 yıldızlı otel konaklamaları
� Kahvaltılar ve akşam yemekleri
� Programda yer alan tüm şehir gezileri
� STM Travel Türkçe Profesyonel Rehberlik ve Mihmandarlık hizmeti
� Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
� VIP otobüs ile konforlu şehir içi transferler
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Şahsi Harcamalar
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.
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FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 1.350 €

Tek Kişilik Oda 250 €

Çocuk (2-12 Yaş) 1.250 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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